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Sportrådet 

Uppdragsbeskrivning för Svenska Boxningsförbundets Sportråd 

Syfte  

Vara rådgivande instans till SBF:s styrelse i frågor rörande nationella och internationella tävlings- 

och träningsfrågor. 

Stötta kansliet i frågor som rör utveckling av det sportsliga området   

Landslagsverksamhet och elitfrågor samt breddfrågor 

Ha ett övergripande ansvar i strategiska frågor – Dokument och annat, som budget, planer, 

policys, uppdrag och liknande ska passera sportrådet.  

Initiera projekt och satsningar som utförs av ex. sportchef/landslag/kansli 

Vara remissinstans till styrelsen samt agera på uppdrag av styrelsen i vissa frågor som gäller 

tävling- och träning 

 

Ansvarsområde 

Vara rådgivande inom och stötta i framtagandet av:  

Uppdaterade elitutvecklingsplaner och kravanalyser samt dokument (svenska modellen etc.) som 

rör den sportsliga verksamheten (elit och bredd) 

Kontinuerlig och tillgänglig kompetensutveckling för alla coacher inom landslagsverksamheten 

Utveckla nationell och internationell tränings- och tävlingsverksamhet 

Uppföljning av sportslig verksamhet (nationell och internationell) 

Skapa samarbete mellan klubbar, distrikt och landslag 

Förutsättningar för boxare och ledare till utveckling och kontinuitet 

Uppdatera planer, sportslig organisation och annat  

Genomgång av behov för utveckling inom områdena träning och tävling 

Se över hur vi kan utveckla nationell tävlings- och träningsverksamhet – klubb-distrikt-landslag ex.  

Tränarseminarier och forum (tillsammans med övriga kommittéer och kansli) 

Organisationsöversikt 

Rådgivande till övriga kommittéer  

 

Det ska dock förtydligas att sportchefen äger dessa typer av frågor – Sportrådet är stöttande och 

delaktiga i processen. 

 

Mandat  

Rapporterar till styrelsen 

Ramar för mandatet sätts av styrelsen i samråd med kommittén/rådet, kan variera beroende på 

fråga och uppdrag 

Kompetens och intresse ska styra i valet av nya kommittémedlemmar 

Ta fram förslag till styrelse eller årsmöte för beslut 

 



 
 

 

Svenska Boxningsförbundet    Besöksadress: Skansbrogatan 7     Org.nr: 802000-4183 

Idrottens Hus, Box 110 16    Tel: +46 (0)8 699 60 00 (vx)     E-post: info@swebox.se 

100 61 Stockholm             Webb: www.swebox.se 

Organisation 

Arbetssätt och antal medlemmar diskuteras i samråd med styrelsen, ska träffar och annat 

anordnas så ska budget och liknande först diskuteras med styrelsen. 

 

Ansvarar för att ta fram förslag på ledamöter i kommittén, styrelsen ska dock godkänna 

sammansättningen 

 

Kommittéer kan årligen äska ekonomiskt stöd från SBF:s styrelse för sin verksamhet. Bidragen bör 

gå till att genomföra projekt eller arbeten inom kommitténs verksamhetsområde, eller i samarbete 

med andra kommittéer, och kanske inte nödvändigtvis till arvoden för medlemmar eller liknande. 

 

Kommittéer bör ha ett övergripande strategiskt fokus i sina frågor och sitt arbetssätt samt undvika 

att arbeta alltför operativt inom sina respektive områden. Att ha mandatet och organisationen att 

delegera är viktigt för att kommittéer ska kunna utföra sitt arbete på ett bra och ändamålsenligt 

sätt. 

 


